TRIC82100G - AC53784 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007541 - 20/07/2024 - 11.5 - U

FT(ZE;SAC;P‘S Cofinanziato f : > Wencsloro deld Filrxione
T n dall'Unione europea ;S e ded D Wordte
U

Ministero dell’Istruzione dell’Universita e del Merito
ISTITUTO COMPRENSIVO NARNI CENTRO
Via Aurelio Saffi, 45 — 05035 NARNI (TR) Tel.0744/715292 - codice meccanografico TRIC82100G C.F.80004430551 - Distretto
Scolastico ne 11
e.mail: tric82100g@istruzione.it - posta certificata: tric82100g@pec.istruzione.it Sito: www.icnharnicentro.gov

Prot. n. 7541 Narni, 20/07/2024

All’albo del sito web

OGGETTO: Determina acquisto servizio piscina modulo 3

Awviso MIM n. 59369 del 19.04.2024 FSE+ Progetto ESO4.6.A4.A-FSEPN-UM-2024-34

CUP F34D24001030007
CIG B288329EF9
Titolo ASCUOLA PER STARE CON GLIALTRI

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante Norme generali sull’ordinamento del lavoro
alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche e successive modifiche e integrazioni;

VISTO il D.I. 129/2018;

VISTO I’Avviso n. 59369 del 19.04.2024 con cui viene data alle scuole la possibilita di attivare, a valere sul
FSE+, percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, I’inclusione e la socialita nel
periodo di sospensione estiva delle lezioni negli aa .ss. 2023-2024 e 2024-2025;

PRESO ATTO delle delibere degli OO.CC. di questa scuola, di adesione all’ Avviso in oggetto delibera n.
23/6 del Collegio dei Docenti del 22/05/2024 e delibera 3 del Consiglio d’Istituto del 20/05/2024;

VISTA la candidatura n. 3093 presentata dall’IC Narni Centro all’ Avviso MIM n. 59369/2024 a valere sul
FSE+,

CONSIDERATA la nota prot. n. 83244del 16 giugno 2024 codice ESO4.6.A4.A-FSEPN-UM-2024-34con
cui questo Istituto viene autorizzato per un importo di 51.939,00 € a dare avvio a tutte le azioni
propedeutiche necessarie per 1’individuazione delle figure formative obbligatorie per la realizzazione dei
moduli, nelle more del caricamento sulla piattaformaSIF2127 della lettera di autorizzazione;

PRESO ATTO della necessita di procedere all’assunzione dell’iniziativa progettuale al bilancio
dell’Istituzione scolastica per 1’esercizio finanziario 2024, onde consentire 1’avvio delle attivita
programmate e autorizzate;

Firmato digitalmente da ANNA GOLINO


mailto:tric82100g@istruzione.it
mailto:tric82100g@pec.istruzione.it
http://www.icnarnicentro.gov/

TRIC82100G - AC53784 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007541 - 20/07/2024 - 11.5 - U

FI’OAIE.ISAONN"S ﬁ Cofinanziato ollenistoro dell Sitrausione
_a dall'Unione europea o dol Merito

Ministero dell’Istruzione dell’Universita e del Merito
ISTITUTO COMPRENSIVO NARNI CENTRO
Via Aurelio Saffi, 45 — 05035 NARNI (TR) Tel.0744/715292 - codice meccanografico TRIC82100G C.F.80004430551 - Distretto
Scolastico n° 11
e.mail: tric82100g@istruzione.it - posta certificata: tric82100g@pec.istruzione.it Sito: www.icnarnicentro.gov

RITENUTO necessaria I’attivita in oggetto;
VISTA larichiesta preventivo effettuata con prot. n. 7396 del 10/07/2024;

VISTO il preventivo acquisito agli atti con prot. n. 7421 del 11/07/2024;

VISTA larichiesta preventivo aggiornata per ulteriori adesioni di alunni al progetto . effettuata con Prot. n.

7533 del 19/07/2024 ;

VISTO il preventivo aggiornato, per ulteriori adesioni di alunni al progetto, acquisito agli atti con prot.n.
7540 del 20/07/2024;
DETERMINA

I’affidamento diretto al Centro Sportivo Piscina di Calvi dell’Umbria Via degli Ulivi, 15 05032
Calvi dell’Umbria (TR) - sede legale A.S.D. AZZURRA 1 Via Vulcano, 5 05100 TERNI -  per
la fornitura del seguente servizio:

acquisto di n. 26 biglietti di ingresso per n. 26 alunni al costo unitario di € 13 per n. 4 giornate

L’importo complessivo oggetto della spesa, per I’acquisizione in affidamento diretto ¢ determinato in euro
1649,64 (IVA INCLUSA).

La spesa sara imputata, nel Prﬁﬁm%%mﬁmgﬁféla‘%l}ﬁm &8?_%,967 - ESO4.6.A4.A-FSEPN-UM


mailto:tric82100g@istruzione.it
mailto:tric82100g@pec.istruzione.it
http://www.icnarnicentro.gov/

TRIC82100G - AC53784 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0007541 - 20/07/2024 - 11.5 - U

CQESIONE Cofinanziato f b S llencsloro dell Hitrasione
cuotae 3 dall'Unione europea e o dod CWorito

Ministero dell’lstruzione dell’Universita e del Merito
ISTITUTO COMPRENSIVO NARNI CENTRO
Via Aurelio Saffi, 45 — 05035 NARNI (TR) Tel.0744/715292 - codice meccanografico TRIC82100G C.F.80004430551 - Distretto
Scolastico ne 11
e.mail: tric82100g@istruzione.it - posta certificata: tric82100g@pec.istruzione.it Sito: www.icnharnicentro.gov

2024-34 Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE +

Ai sensi dell’ Art. 31 del Decreto legislativo. n. 50/2016 e ss. Mm .ii. e dell’Art. 5 della Legge 7 agosto 1990,
n. 241 viene individuato quale Responsabile del Procedimento il Dirigente Scolastico Prof.ssa Anna Golino.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

(Prof.ssa Anna GOLINO)
firma autografa, sostituita a mezzo stampa

ai sensidell’art.3, comma 2 D.Lgs.n.39/1993

Firmato digitalmente da ANNA GOLINO


mailto:tric82100g@istruzione.it
mailto:tric82100g@pec.istruzione.it
http://www.icnarnicentro.gov/

		2024-12-04T12:05:45+0100
	ANNA GOLINO




